ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:113/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày         tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị để trao và tiếp nhận kinh phí hỗ trợ công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Nhằm thực hiện lễ trao và tiếp nhận kinh phí hỗ trợ, ghi nhận đóng góp của

doanh nghiệp trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Vĩnh

Long, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị với nội dung

như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - chi nhánh

Vĩnh Long;

- Đại diện lãnh đạo Viettel Vĩnh Long – Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp

– Viễn thông Quân đội;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long;

2. Thời gian: Vào lúc 14h30, ngày 06/8/2021 (Thứ 6).

Các đại biểu tham dự đến trước 14h00 để test nhanh Covid-19, đảm bảo

công tác phòng chống dịch.

3. Địa điểm: Tại Hội trường A, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số 88

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long.

Rất mong Quý Doanh nghiệp sắp xếp thời gian tham dự (mỗi đơn vị cử 01

đại biểu, không cử đại biểu thuộc diện F1, F2 tham dự cuộc họp và thực hiện

nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19) để Hội nghị diễn ra

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòn KTNV;

- Lưu: VT, 5.04.12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-08-06T10:28:04+0700